平成 22 年 6 月７日
北陸支部会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会 北陸支部
支部長 小村 利幸

平成 22 年度「少額短期保険研修会」

及び「商品セミナー」開催のご案内

 拝啓 会員各位におかれましては益々ご隆盛の段、心よりお慶び申し上げます。
 平素は、協会支部の活動につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
 さて、このたび例年実施いたしております「少額短期保険研修会」と「商品セミナー」を下

記のとおり同時開催することといたしました。
 業務ご多忙の折とは存じますが、保険担当者・募集人の方はもとより社員の皆様の多数のご

出席をよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

開催
地区

富山地区  福井地区  石川地区

6 月 29 日(火) 7 月 1 日(木) 7 月 2 日(金）

日時
受付      午後 1 時から
商品セミナー  午後 1 時 30 分から 3 時 30 分(2 時間)
休憩（受付）  午後 3 時 30 分から 45 分
共済研修    午後 3 時 45 分から 5 時 45 分(2 時間)

場所

富山国際会議場
204 号室

930-0084
富山市大手町 1-2

℡076-424-5931

ユー・アイふくい
学習室 101

918-8135
福井市下六条 14-1

℡0776-41-4200

石川県地場産業振興ｾﾝﾀｰ

第 6 研修室
920-8203
金沢市鞍月 2-1

℡076-268-2010
『リノベーションで空室

対策』

講師
タカラ不動産㈱ 取締役

小村 典弘 氏

『空室対策、入居率アップ

は社員の意識改革から』

講師
朝日不動産 取締役部長
 松永 泰一 氏

『実例で学んだ空室対策、オー

ナーチェンジからリノベーション工

事施工、そして運営管理へ』

講師
㈲レグ代表取締役
 中屋敷 隆夫 氏

商
品
セ
ミ
ナ
ー

  新新商品紹介
                アクトコール 塩見 祐一氏

共
済
研
修

『不動産賃貸管理・仲介業務と保険募集コンプライアンス』

講師
㈱全管協共済会 営業部 松本伸二 氏

※ 受講申し込み
 6 月 18 日（金）迄に、受講申込書を事務局までＦＡＸ（076-264-9156）して下さい。
 商品セミナーのみ、または共済研修のみの参加も可能です。